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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51505501F

2. Data e Regjistrimit 05/03/2025
3. Emri i Subjektit Frontera Medical & SPA Durres
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, Godine me 
numer pasurie25/115-N4, Zona Kadastrale 8512 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Qendër estetike dhe parukeri. Sallon SPA e sherbime 
nderlidhese. Masazhe, sherbime dhe trajtime estetike, 
relaksi. Të zhvillojë kurse të formimit profesional për 
mbarëvajtjen dhe specializimin e punonjësve nga ana 
estetike, profesionale, teknike, etj, si dhe kurse të formimit 
profesional në fushën e estetikës,  Parukerise, make-up, hair 
style, manikyr dhe pedikyr.Tregti i produkteve te 
parfumerise dhe kozmetikes, produkteve të ndryshme te 
bukurise e të estetikës, kremra te ndryshem, shampo, 
aromatizues të llojeve të ndryshme, produkte të higjenës, 
produkte ushqimore të bukurisë, të trajtimit të lëkurës, 
detergjentë të llojeve të ndryshme, produkte hotelerie, 
artikujve te konsumit te gjere, etj. Import dhe eksport i 
produkteve te sipershenuara, te kozmetikes, etj. Tregtimi, 
Importimi dhe eksportimi i çdo produkti apo malli i 
çfaredolloj natyre, importimi dhe eksportimi i  çdo lloj 
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makinerie, e pajisje qe eshte i nevojshem per ushtrimin e 
veprimtarise se siperpermendur. Shoqëria mund të kryejë 
çdo lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të 
ligjshme brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi, si dhe mund të kryejë çdo operacion.
Diana Nini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 04/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Virgjil Nini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Diana Nini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Frontera Medical & SPA Durres
E-Mail: ninidiana69@yahoo.com  
Telefon: 0682054217  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-419555-03-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE948B6A-23FB-4E32-A926-02F26C7EE191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBE6EEB-AE20-4885-8010-9D46141E38F8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2025


